
Vyšehořovice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Brandýs nad Labem - Stará Boleslav GPS souřadnice: 50.117781N, 14.773699E

Nadmořská výška: 239 m n. m. První pís. zmínka: 1178 (846 let) Katastrální výměra: 659 ha

Počet obyvatel: 620 PSČ: 250 87

Adresa URL: www.vysehorovice.cz

Počet obyvatel obce Vyšehořovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

42 268 59 251 620

Historie počtu obyvatel obce Vyšehořovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 42 268 59 251 -1 620
1.1.2023 40 266 59 256 0 621
1.1.2022 40 265 61 255 -6 621
1.1.2021 36 266 58 267 7 627
1.1.2020 37 263 54 266 14 620
1.1.2019 38 255 53 260 -9 606
1.1.2018 42 256 59 258 14 615
1.1.2017 41 252 57 251 8 601
1.1.2016 41 249 55 248 -2 593
1.1.2015 48 248 52 247 10 595
1.1.2014 45 247 47 246 -3 585
1.1.2013 48 239 46 255 588
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